©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA SAUDE - DCS

ROD GOVERNADOR JORGE LACERDA, KM34,5. JARDIM DAS AVENIDAS - CEP 88906-072
TELEFONES: + 55 (048) 3721-2167

www .dcs . ufsc .b r

ARARANGUA-SC

PORT 13/DCS/CTS/ARA/2018, de 12 de junho de 2018

A chefe do Departamento de Ciências da Saúde da Centro Araranguá Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de atribuições, conferidas pela Portaria n' 792/2017/GR, de 3 de abril de 2017,

RESOLVE:

Art I'. Designar os professores JANEISA FRANCl<1 VIRTUOSO (SIAPE 2222578),

MELISSA NEGRO DELLACQUA (SIAPE 1 804661) e ALEXANDRE MARCIO MARCOLINO
(S]APE 1 863921 ) sob a presidência da primeir, para compor a banca de avaliação do Estágio Probatório

da professora ClIRISTINE ZOMER DAL MOLIN (SIA PE 3046074}.

Prosa lote Jáyce Schneider, Dra.
Chefe do Departamento de Ciêcnias da Saúde

Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
Port. 792/2017/GR, de 03/04/201 7.

Página l de l